

Klaus D. Hansen Holding ApS

Under Kastanien 51, Halgårde, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 65 44 60

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Klaus Dalgaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus D. Hansen Holding ApS Under Kastanien 51, Halgårde 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 65 44 60
	Stiftet: 11. december 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Klaus Dalgaard Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro DME Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne Dansk Miljø- & Energistyring A/S og DME Invest ApS. Aktiviteten i Dansk Miljø- & Energistyring A/S er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker, medens aktiviteten i DME Invest ApS er udlejning af bygninger og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et overskud på 2.567 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.422 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 2.213 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.106 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.076 t.kr. mod 14.976 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.875 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,4 % af de samlede aktiver på 16.076 t.kr., hvilket er en stigning på 8,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	94.951	0
Administrationsomkostninger	-203.863	-144.083
Resultat før finansielle poster	-108.912	-144.083
Indtægter af kapitalinteresser	2.566.961	1.422.292
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-10.924
Andre finansielle indtægter	2.748	0
Finansielle omkostninger	-248.196	-161.630
Finansiering netto	2.321.513	1.249.738
Resultat før skat	2.212.601	1.105.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.212.601	1.105.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	796.619	338.000
Overføres til overført resultat	1.415.982	767.655
Disponeret i alt	2.212.601	1.105.655

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.722.579</u>	<u>9.030.674</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.722.579</u>	<u>9.030.674</u>
3	Kapitalinteresser	<u>6.936.712</u>	<u>5.569.751</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.936.712</u>	<u>5.569.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.659.291</u>	<u>14.600.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	158.968	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>49.367</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.335</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.681</u>	<u>375.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>417.016</u>	<u>375.937</u>
	Aktiver i alt	<u>16.076.307</u>	<u>14.976.362</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.953.425	7.537.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	796.619	338.000
Egenkapital i alt	9.875.044	8.000.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.103.824	6.732.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	16.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.479	168.947
Anden gæld	53.835	58.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.201.263	6.975.919
Gældsforpligtelser i alt	6.201.263	6.975.919
Passiver i alt	16.076.307	14.976.362

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.769.788	513.000	7.407.788
Udloddet udbytte	0	0	-513.000	-513.000
Overført via resultatdisponering	0	767.655	338.000	1.105.655
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.537.443	338.000	8.000.443
Udloddet udbytte	0	0	-338.000	-338.000
Overført via resultatdisponering	0	1.415.982	796.619	2.212.601
	125.000	8.953.425	796.619	9.875.044

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	9.106.562	0
Afgang i årets løb	-158.968	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>9.106.562</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.947.594</u>	<u>9.106.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-75.888	0
Årets afskrivninger	<u>-149.127</u>	<u>-75.888</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-225.015</u>	<u>-75.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.722.579</u>	<u>9.030.674</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>7.279.469</u>	<u>7.279.469</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.279.469</u>	<u>7.279.469</u>
Opskrivninger 1. juli	3.790.599	4.118.307
Årets resultat	2.566.961	1.422.292
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.750.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>5.157.560</u>	<u>3.790.599</u>
Afskrivninger 1. juli	<u>-5.500.317</u>	<u>-5.500.317</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-5.500.317</u>	<u>-5.500.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.936.712</u>	<u>5.569.751</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
DME Invest ApS	Holstebro	25 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,90%	0	49.367

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 551 t.kr., der ikke er medtaget i balancen pr. 31. august 2023, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatteaktivet realiseres.
